АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О рабочей группе по мониторингу политических,
социально-экономических и иных процессов
в области противодействия терроризму
на территории Кыштымского городского округа

Во исполнение Федеральных законов от 09.07.1998 г. № 112-ФЗ «О борьбе
с терроризмом», от 07.07.2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской
деятельности», в целях проведения мониторинга политических, социально-
экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в сфере
противодействия терроризму и эффективности работы по профилактике
терроризма на территории Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по мониторингу политических,
социально-экономических и иных процессов в области противодействия
терроризму на территории Кыштымского городского округа (приложение).

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
заместителей Главы Кыштымского городского округа Саланчук Е.Ю., Заикина
А.А., Зарубину Е.А. по полномочиям.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

от «оч О » _____ СМ 2018 г. № г. Кыштым

Глава Кыштымсю

28.01.2019Г

Л.А. Шеболаева

Приложение
к постановлению администрации
Кьпнтымского городского округа
от «с1б » 04 2019 г. № ш ъ

Состав
рабочей группы по мониторингу политических,

социально-экономических и иных процессов в области противодействия
терроризму на территории Кыштымского городского округа

Саланчук Е.Ю.

Заикин А.А.

Зарубина Е. А.

Трегубова М.Р.

Панова Н.К.

Чамовских А.Е.

Попинако С.П.

Казакова Л.Г.

Чамовских Н.Н.

Дубровина А.В.

Чеботина Л.Н.

Щеглова В.В.

заместитель главы Кыштымского городского округа по
социальной сфере, руководитель рабочей группы;
заместитель главы Кыштымского городского округа по
экономике и инвестициям, заместитель руководителя
рабочей группы;
заместитель главы Кыштымского городского округа по
информационным технологиям;
начальник Управления по работе с общественными
организациями и молодежью администрации
Кыштымского городского округа;
начальник, управления организационно-контрольной
работы администрации Кыштымского городского
округа;
заместитель начальника полиции межмуниципального
отдела МВД России «Кыштымский» (по согласованию);
начальник управления по делам образования
администрации Кыштымского городского округа;
начальник управления по культуре администрации
Кыштымского городского округа;
главный специалист муниципального учреждения
«Управление гражданской защиты Кыштымского
городского округа»;
ведущий специалист по технической защите
информации отдела мобилизационной работы
администрации Кыштымского городского округа;
главный редактор АНО «Редакция газеты
«Кыштымский рабочий» (по согласованию);
Заместитель директора Кыштымского филиала ГБПОУ
Южно-уральский государственный колледж (по
согласованию).

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук